ENTIDADE

ol

506666352

CONTA CORRENTE DE CONTRTBUINTES

= VINTOSO 2003 - ACTIVIDADES ARTESANAIS E TURISTICAS DE VINIOS
TIPO SELECAO: Procura todos 0s docs de Despesa, Procura em Faturacdo de
Contribuintes

DE 2013/01/02 A 2013/12/31

PEREODO

DATA ANO | PAGINA

2004/01/29 | 203 | 1

DATA

TIPO DOC.

NUMERO DOCUMENTO

DETALHE

VENC. DEBITO

CREDITO

SALDO

OBSERVAGOES

ACUMULADOS ANT. ...

2013/02/18
2013/02/19

2013/06/07

2013/07/24
2013/07/26

2013/11/19

FAC

FAC
OPF

N.°300-Ref :XIII
287

1298

N.°1520-Ref: 012
1767

2870

25.901,10

16.742,71

36.900,00

73.083,00

25.901,10

16,742,711

36.900,00

73.083,00

-25.901,10

-36.900,00

2013/01/21-FEIRA ARTES E
OFICIOS/CONTAS FINAIS

PAGAMENTO REFERENTE AS DESPESAS
DA"XIIT EDICAO DA FEIRA DE ARTES
OFICI0S E SABORES DE
VIMIOSO"/CONTAS FINALS.
PAGAMENTO DE VERBA REFERENTE AS
REGRAS DE EQUILIBRIO DAS CONTAS DO
SEL(SECTOR EMPRESARIAL

LOCAL) , CONFORME INFORMACAO
N®.024/DF E DELTBERACAO DE
13.05.2013.

2013/07/18-DIA DO MUNICIPIO
PAGAMENTO DE VERBA PARA A
ORGANIZACAO E REALIZACAO DAS
COMEMORACOES DO DIA DO
MUNICIPIO/2013.

TRANSFERENCIA DE VERBA PARA
PAGAMENTO DE DIVIDAS FISCAIS
"ART®.18° N°.1 DO CODIGO DO
IVA",POR NOTIFICACAO DA INSPECAO
TRIBUTARTA DE BRAGANCA, CONFORME
DELTBERACAO DE 18.11.2013.

TRANSPORTE ... 152.626,81

152.626,81

TOTAL ... 152.626,81

152.626,81




